
www.erecept-alphega.cz

REZERVACE LÉKŮ NA PŘEDPIS 
on-line v Alphega lékárnách

CO JE ERECEPT?

JAK OBJEDNAT PŘEDEPSANÉ LÉKY?

SMS Papírová průvodka

12ti místný kód nikdy neobsahuje nuly, vždy se 
jedná o písmeno O.  
Neobsahuje ani římské číslice – nespleťte si tiskací 
písmeno I s číslovkou jedna. 

KDE NAJDETE 12TI MÍSTNÝ KÓD 
(IDENTIFIKÁTOR) ERECEPTU?

CO JE ERECEPT?
Jedná se o lékařský předpis (recept) vystavený  
v elektronické podobě. Lékař Vám eRecept může 
předat v několika podobách - v e-mailu, v SMS  
nebo na papírové průvodce.

JAK OBJEDNAT PŘEDEPSANÉ LÉKY?
1.  Navštivte webové stránky  

www.erecept-alphega.cz.
2.  Zadejte 12ti místný kód (identifikátor)  

Vašeho eReceptu.
3.  Vyberte si nejbližší Alphega lékárnu, kde  

Vám léky připraví.
4.  Vyplňte Vaše kontaktní údaje a e-mailovou  

adresu.
5. Odešlete rezervaci.

KDE NAJDETE 12TI MÍSTNÝ KÓD 
(IDENTIFIKÁTOR) ERECEPTU?

PCID FG8N BLOIPCID FG8N BLOI 
je identifikátor 
vašeho eReceptu 
vystaveného 
dne...



www.erecept-alphega.cz

KDE SI OBJEDNANÉ LÉKY  
VYZVEDNETE?

KDY BUDE OBJEDNÁVKA
PŘIPRAVENA?

JAKÉ JSOU ZPŮSOBY PLATBY?

KDE SI OBJEDNANÉ LÉKY  
VYZVEDNETE?
Léky na předpis připravíme k odběru ve  
Vámi vybrané Alphega lékárně.

KDY BUDE OBJEDNÁVKA  
PŘIPRAVENA?
Až budou Vaše léky připravené, obdržíte  
e-mail. Budete tak přesně vědět, kdy si do lékárny 
můžete přijít vyzvednout objednávku.

JAKÉ JSOU ZPŮSOBY PLATBY?
Platit budete až v lékárně hotově či kartou.

Rezervujte si léky na předpis on-line z pohodlí 
domova, ušetříte tím zbytečnou cestu do  
lékárny. Do lékárny se vydáte až v momentě, 
kdy obdržíte e-mail, že jsou Vaše léky  
připraveny k osobnímu odběru.


